FACTURA

Serie / Folio CK -128195
I Ingreso
99882937-4353-4C66-94E7-8599938BA551

2020-12-01T09:55:55 55740

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2020-12-01T09:55:50
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Nimero Grnte
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131700 XUN Pza Y Alpura Fru Bosqu 5.10 5.10
1.00 50151500 XUN Pza Aceite SelectoChoi 85.00 85.00
1.00 50171551 XUN Pza Sal La Fina 1 Kg 13.95 13.95
1.00 50221300 XUN Pza Tostada Charras Am 23.50 23.50
1.00 50461800 XUN Pza Frijol Refrito La 10.90 10.90
1.00 50171830 XUN  Pza Sazonador Carne Ca 37.30 37.30
1.00 50171904 XUN Pza Ens Del Monte 400 10.00 10.00
1.00 50131700 XUN Pza Leche Condensada L 22.00 22.00
1.00 50161800 XUN Pza Chi Coron Caj 93g 19.91 19.91
1.00 50151513 XUN Pza 1-2-3 Bot 1 Lt 25.00 25.00
1.00 50171800 XUN Pza Salsa La Costena A 17.00 17.00
1.00 50131700 XUN Pza Caj Coron Que 370g 40.46 40.46
1.00 50461800 XUN  Pza Frijol Refrito La 10.90 10.90
2.00 50121500 XUN Pza Atun Dolores 295 G 27.90 55.80
2.00 50171904 XUN Pza Ensalada Campesina 7.00 14.00
1.00 50191507 XUN Pza Sopa En Vaso Maruc 11.50 11.50
1.00 50192112 XUN Pza Maiz Palomero La M 14.00 14.00

Cantidad con Letra
Cuatroci entos veintiun Pesos 15/100 M N. Sub- Tot al ' $ 416. 32

IEPS Tras. %8.00 :$ 4. 83

Sello Digital del CFDI:
fFdFQC0ZK8sP4DCng26Ewvti38aX9B3a0a7dcvOQPTR3bt9QOrSzaPvkS1A6SKCIQFTYytDZj8sKiXC+m4oET54Rqs3c1AAyOcaETHLZTCDOOWKCSrN6mym
07hB65FJdbUIXz3w8vOai0XZ/ydwtMg2MéVac8wwadmh2U4CBgzLSeA9BI3Mbgpv4lgy34EnZ8T/g8Wzdfh TFL+OhRMAQAP5Pj2ZnPpOGFhqJ4wJ907hSUF6
0Uu8N19hkbZysDD8Jt9/GaSdlib4E/eBU4H+rBp+YuxmuOAZUQONELegSiaD5SENDZ7JuXbhYYOYQHNgTrxDgfY O4EtOU/IGgiscPA==

Sello Digital del SAT:

0SqJ7RODME2fJ7fksjSLE3iOXbiVcV4WH+w2C6HWVsuJitTkGv3xQfsqwrEzZEddseZ8BatWCMXkB8pZ CZ2T8Ifly3xyMc80yZFkChwg4pBAgKIRhtUIQHKA
011n2WelP4mTLOgk/IX2sg30lToUzmegM+AapHnkHbaGT+dDSpe7PT8+PAPBFmMj0Voo3eel+z2i3xOLhm8L/x9kefyiTfdsfWrB2sEZtgLnlqOgKKeOt3pp
16LCFgbxTPHAt5w+PzECgpsM4vGTa2fDHsQPeueut/nuJEWK|I78lUgUFn9zm/aUCh83gagNxLErMb84qgTU9Icy90b6nPgMWzaPHA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.1/99882937-4353-4C66-94E 7-8599938BA551|2020-12-01T09:55:50|MAS980812UK 1|fFAFQC0ZK8sP4DCng26Ewvti38aX9B3a0a7dcvOQPTR3
bt9QOrISzaPVkS1AGSKCIQFTYYtDZ|8sKiXC+mA40ET54Rqs3c1AAYOcaE THLZTCDOOWKCsrN6mymo7hB65FJdbUIXz3w8vOaioXZ/yowtMg2M6Vac8wwgdmh
2U4CBgzL SeA9BI3Mbgpv4Igy34EnZ8T/g8WzdfhTFL+O0hRMAQUAP5P}2ZnPpOGFhqJ4wJ907hSUF60UUBN19hkbZysDD8Jt9/GaSdlib4E/eBUAH+Bp+Yuxm
UOAZUQONELegSiaD5SENDZ7JuXbhYYOYQHNGTrxDgfY O4EtOU/IGgiscPA==]00001000000405147715|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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